

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ ๗ - ๘) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ ๒ สุพรรณบุรี เลขที่ ๒๗ หมู่ ๔ ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๙,๔๐๐.- บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ และอาคารชุด
 - งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ ๗ - ๘ บ้านเลขที่ ๒๗/๑๔
 - งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ (เรือนรับรอง) บ้านเลขที่ ๒๗/๑๔
 - งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ ๗ - ๘ บ้านเลขที่ ๒๗/๒๖
๕. ราคากลางคำนวณ
ณ วันที่ - ๒ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๓๙,๔๐๐.- บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมพงษ์ โชคเทอดธรรม	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธรรมนุญ พุทธวงษ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวธนิดา เจริญรุ่งรัตน์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ สสอ 03/2566

เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/14	227,776.20	
2	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ (เรือนรับรอง) บ้านเลขที่ 27/14	184,393.61	
3	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/26	227,272.64	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	639,442.45	
	ราคากลาง	639,400.00	

ตัวหนังสือ (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

.....

ประมาณการ

(นายธรรมบุญ พุทธวงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....

ประธาน

(นายสมพงศ์ โชคเทอดธรรม)

วิศวกรโยธาดำเนินการ

.....

กรรมการ

(นางสาวธนิดา เจริญรุ่งรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....

กรรมการ

(นายธรรมบุญ พุทธวงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๓๐๒

ที่ ทส ๐๖๑๗/๑๗๐๘

วันที่ - ๒ พ.ค. ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แผนงานบูรณาการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๓๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แผนงานบูรณาการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ จำนวน ๔ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งสำหรับโครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ ๗ - ๘) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ ๒ สุพรรณบุรี เลขที่ ๒๗ หมู่ ๔ ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี งบประมาณ ๖๓๙,๔๐๐.- บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ดังมีรายนามท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จรายงานผลการดำเนินงานให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสารเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ ๗ - ๘) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ ๒ สุพรรณบุรี เลขที่ ๒๗ หมู่ ๔ ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ราคากลางเป็นเงิน ๖๓๙,๔๐๐.- บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพงศ์ โชคเทอดธรรม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธรรมบุญ พุทธวงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธนิดา เจริญรุ่งรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาดีสัย)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนุมัติ

1252

(นายเวสารัช โสภณดิเรกรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ศาสตราจารย์ F เดอเนโร

ศาสตราจารย์ ดร. กนก งามก่อสง่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ว่าที่ร้อยตรีหญิง

(วารกรณ์ อ่อนไทรแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ สสอ 03/2566

เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/14	174,434.22	1.3058	227,776.20	
2	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ (เรือนรับรอง) บ้านเลขที่ 27/14	141,211.22	1.3058	184,393.61	
3	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/26	174,048.59	1.3058	227,272.64	
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
				639,442.45	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		639,400.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 244 ตร.ม.

เฉลี่ย 2,620 บาท/ตร.ม.

..... ประเมินการ

(นายธรรมบุญ พุทธวงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

..... ประธาน

(นายสมพงษ์ โชคเทอดธรรม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

..... กรรมการ

(นางสาวธนิดา เจริญรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

..... กรรมการ

(นายธรรมบุญ พุทธวงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ สสอ 03/2566

เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

ประมาณราคาโดย นายธรรมบุญ พุทรวงษ์

เมื่อวันที่ 22

เดือนเมษายน

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/14								
1.1	งานซ่อมแซมหลังคา								
	1.1.1 งานรื้อและติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่	180	ตร.ม.	211.21	38,017.80	75.00	13,500.00	51,517.80	
	1.1.2 งานรื้อและติดตั้งเชิงชาย	51.20	ม.	106.02	5,428.22	108.00	5,529.60	10,957.82	
1.2	งานฝ้า								
	1.2.1 งานรื้อฝ้าภายในอาคาร และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม.×2.4 ม.)	75.12	ตร.ม.	161.06	12,098.83	100.00	7,512.00	19,610.83	
	1.2.2 งานรื้อฝ้าภายในอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม.×2.4 ม.)	11.76	ตร.ม.	169.89	1,997.91	100.00	1,176.00	3,173.91	
	1.2.3 งานรื้อฝ้าภายนอกอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม.×2.4 ม.)	68.23	ตร.ม.	169.89	11,591.59	100.00	6,823.00	18,414.59	
1.3	งานประตู - หน้าต่าง								
	1.3.1 งานเปลี่ยนประตู 1 บาน (ป2)	1.00	ชุด	3,078.30	3,078.30	205.00	205.00	3,283.30	
	1.3.2 งานซ่อมแซมกระจกหน้าต่าง	1.00	ชุด	255.11	255.11	130.52	130.52	385.63	
1.4	งานสุขภัณฑ์								
	1.4.1 งานรื้อถอนและติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบใหม่	2.00	ชุด	2,514.02	5,028.04	630.00	1,260.00	6,288.04	สป02/67
	1.4.2 ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	2.00	ชุด	339.25	678.50	70.00	140.00	818.50	ไทวัสดุ
	1.4.3 ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	137.38	274.76	70.00	140.00	414.76	ไทวัสดุ
	1.4.4 ฝักบัวชำระ	2.00	ชุด	292.52	585.04	35.00	70.00	655.04	ไทวัสดุ
	1.4.5 ท่อ PVC 1/2" (ภายในห้องน้ำ)	8.00	ม.	14.95	119.60	30.00	240.00	359.60	สป02/67
	1.4.6 ช้องอ 90 องศา	13.00	ตัว	5.61	72.93	1.68	21.84	94.77	สป02/67
	1.4.7 ช้องอ 90 องศา เกลียวใน	2.00	ตัว	46.72	93.44	14.02	28.04	121.48	ไทวัสดุ
	1.4.8 ข้อต่อตรง	4.00	ตัว	4.67	18.68	1.40	5.60	24.28	สป02/67
	1.4.9 ข้อต่อสามทาง	1.00	ตัว	8.41	8.41	2.52	2.52	10.93	สป02/67
	1.4.10 ก๊อกน้ำ	2.00	ตัว	102.80	205.60	25.00	50.00	255.60	สป02/67
	1.4.11 ก๊ีบจับท่อ	11.00	ตัว	2.24	24.64	0.67	7.37	32.01	ไทวัสดุ
1.5	ระบบไฟฟ้า + งานเบ็ดเตล็ด								
	1.5.1 โคมฝ้าครอบแบบตะแกรงสะท้อนแสง 2x18 W.	5.00	ชุด	830.60	4,153.00	226.00	1,130.00	5,283.00	
	1.5.2 โคมฝ้าครอบติดลอย ฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W.	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	191.00	1,146.00	2,646.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี แบบเลขที่ สสอ 03/2566

เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

ประมาณราคาโดย นายธรรมบุญ พุทธวงษ์ เมื่อวันที่ 22 เดือนเมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5.3 งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	11.00	จุด	-	-	350.00	3,850.00	3,850.00	
1.6	งานทาสี								
	1.6.1 งานทาสีผนังภายใน	145.45	ตร.ม.	47.10	6,850.70	30.00	4,363.50	11,214.20	
	1.6.2 งานทาสีผนังภายนอก	145.45	ตร.ม.	53.02	7,711.76	34.00	4,945.30	12,657.06	
	1.6.3 งานทาสีวงกบ ประตูหน้าต่าง	16.34	ตร.ม.	105.95	1,731.22	38.00	620.92	2,352.14	
	1.6.4 งานทาสี ประตูหน้าต่าง	39.27	ตร.ม.	105.95	4,160.66	38.00	1,492.26	5,652.92	
	1.6.5 งานทาสีฝ้าภายใน	86.88	ตร.ม.	60.82	5,284.04	30.00	2,606.40	7,890.44	
	1.6.6 งานทาสีฝ้าภายนอก	68.23	ตร.ม.	60.82	4,149.75	34.00	2,319.82	6,469.57	
	รวมรายการที่ 1				115,118.53		59,315.69	174,434.22	
2	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ (เรือนรับรอง) บ้านเลขที่ 27/14								
2.1	งานซ่อมแซมหลังคา								
	2.1.1 งานรื้อและติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่	101.52	ตร.ม.	232.67	23,620.66	75.00	7,614.00	31,234.66	
	2.1.2 งานรื้อและติดตั้งเชิงชาย	21.60	ม.	106.02	2,290.03	108.00	2,332.80	4,622.83	
2.2	งานฝ้า								
	2.2.1 งานรื้อฝ้าภายในอาคาร และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	42.94	ตร.ม.	161.06	6,915.92	100.00	4,294.00	11,209.92	
	2.2.2 งานรื้อฝ้าภายในอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	3.68	ตร.ม.	169.89	625.20	100.00	368.00	993.20	
	2.2.3 งานรื้อฝ้าภายนอกอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	43.68	ตร.ม.	169.89	7,420.80	100.00	4,368.00	11,788.80	
2.3	งานประตู - หน้าต่าง								
	2.3.1 งานติดตั้งประตู ป1	3.00	ชุด	3,078.30	9,234.90	205.00	615.00	9,849.90	
	2.3.2 งานติดตั้งประตู ป2	1.00	ชุด	3,824.60	3,824.60	205.00	205.00	4,029.60	
	2.3.3 งานติดตั้งหน้าต่าง น1	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	205.00	205.00	3,405.00	
	- งานรื้อมุ้งเก้ออก	0.70	ตร.ม.	-	-	40.00	28.00	28.00	
	- งานฉาบเรียบที่บุอิฐบล็อกเดิม	4.90	ตร.ม.	58.82	288.22	95.00	465.50	753.72	
	2.3.4 งานซ่อมแซมช่องแสง	1.00	ชุด	639.15	639.15	124.31	124.31	763.46	
	2.3.5 งานก่ออิฐบล็อกปิดช่องผนังห้องน้ำ	1.96	ตร.ม.	101.10	198.16	69.00	135.24	333.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี แบบเลขที่ สสอ 03/2566

เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

ประมาณราคาโดย นายธรรมณูญ พุทวงษ์ เมื่อวันที่ 22 เดือนเมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมรายการที่ 2				97,925.87		43,285.35	141,211.22	
3	งานซ่อมแซมบ้านพักราชการ ระดับ 7 - 8 บ้านเลขที่ 27/26								
3.1	งานซ่อมแซมหลังคา								
	3.1.1 งานรื้อและติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่	180.00	ตร.ม.	211.21	38,017.80	75.00	13,500.00	51,517.80	
	3.1.2 งานรื้อและติดตั้งเชิงชาย	51.20	ม.	106.02	5,428.22	108.00	5,529.60	10,957.82	
3.2	งานฝ้า								
	3.2.1 งานรื้อฝ้าภายในอาคาร และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	75.12	ตร.ม.	161.06	12,098.83	100.00	7,512.00	19,610.83	
	3.2.2 งานรื้อฝ้าภายในอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	11.76	ตร.ม.	169.89	1,997.91	100.00	1,176.00	3,173.91	
	3.2.3 งานรื้อฝ้าภายนอกอาคารชนิดทึบชั้น และติดตั้งฝ้าใหม่ (1.2 ม. x 2.4 ม.)	68.23	ตร.ม.	169.89	11,591.59	100.00	6,823.00	18,414.59	
3.3	งานประตู - หน้าต่าง								
	3.3.1 งานเปลี่ยนประตู 1 บาน	1.00	ชุด	3,078.30	3,078.30	205.00	205.00	3,283.30	
3.4	งานสุขภัณฑ์								
	3.4.1 งานรื้อถอนและติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบใหม่	2.00	ชุด	2,514.02	5,028.04	630.00	1,260.00	6,288.04	สพ02/67
	3.4.2 ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	2.00	ชุด	339.25	678.50	70.00	140.00	818.50	โหว้สดุ
	3.4.3 ราวจวนผ้า	2.00	ชุด	137.38	274.76	70.00	140.00	414.76	โหว้สดุ
	3.4.4 ฝักบัวชำระ	2.00	ชุด	292.52	585.04	35.00	70.00	655.04	โหว้สดุ
	3.4.5 ท่อ PVC 1/2" (ภายในห้องน้ำ)	8.00	ม.	14.95	119.60	30.00	240.00	359.60	สพ02/67
	3.4.6 ข้องอ 90 องศา	13.00	ตัว	5.61	72.93	1.68	21.84	94.77	สพ02/67
	3.4.7 ข้องอ 90 องศา เกลียวใน	2.00	ตัว	46.72	93.44	14.02	28.04	121.48	โหว้สดุ
	3.4.8 ข้อต่อตรง	4.00	ตัว	4.67	18.68	1.40	5.60	24.28	สพ02/67
	3.4.9 ข้อต่อสามทาง	1.00	ตัว	8.41	8.41	2.52	2.52	10.93	สพ02/67
	3.4.10 ก๊อกน้ำ	2.00	ตัว	102.80	205.60	25.00	50.00	255.60	สพ02/67
	3.4.11 กิ๊บจับท่อ	11.00	ตัว	2.24	24.64	0.67	7.37	32.01	โหว้สดุ
3.5	ระบบไฟฟ้า + งานเบ็ดเตล็ด								
	3.5.1 โคมฝ้าครอบแบบตะแกรงสะท้อนแสง 2x36 W.	5.00	ชุด	830.60	4,153.00	226.00	1,130.00	5,283.00	
	3.5.2 โคมฝ้าครอบติดลอย ฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W.	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	191.00	1,146.00	2,646.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนสำรวจและออกแบบ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักราชการ (ระดับ 7 - 8) ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี เลขที่ 27 หมู่ 4 ตำบลรั้วใหญ่			
สถานที่ก่อสร้าง ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำที่ 2 สุพรรณบุรี		แบบเลขที่	สสอ 03/2566
เลขที่ 27 หมู่ 4 ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7			
ประมาณราคาโดย นายธรรมณูญ พุทธวงษ์		เมื่อวันที่ 22	เดือนเมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.5.3 งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	11.00	จุด	-	-	350.00	3,850.00	3,850.00	
3.6	งานทาสี								
	3.6.1 งานทาสีผนังภายใน	145.45	ตร.ม.	47.10	6,850.70	30.00	4,363.50	11,214.20	
	3.6.2 งานทาสีผนังภายนอก	145.45	ตร.ม.	53.02	7,711.76	34.00	4,945.30	12,657.06	
	3.6.3 งานทาสีวงกบ ประตูหน้าต่าง	16.34	ตร.ม.	105.95	1,731.22	38.00	620.92	2,352.14	
	3.6.4 งานทาสี ประตูหน้าต่าง	39.27	ตร.ม.	105.95	4,160.66	38.00	1,492.26	5,652.92	
	3.6.5 งานทาสีฝ้าภายใน	86.88	ตร.ม.	60.82	5,284.04	30.00	2,606.40	7,890.44	
	3.6.6 งานทาสีฝ้าภายนอก	68.23	ตร.ม.	60.82	4,149.75	34.00	2,319.82	6,469.57	
	รวมรายการที่ 3				114,863.42		59,185.17	174,048.59	
	รวมรายการที่ 1-3 คิดเป็นเงิน				327,907.82		161,786.21	489,694.03	